S

Sabbatum corporali otio celebrandum Judæis præceptum, 85.
 Sabbatum inter prophetarum dicta, 55.
 Sabbatum maximum non habens vesperam, 108.
 Sabbatum requies mortuorum, 84.
 Sabbati præceptum inter septem præcepta solum figurate observandum, 81.
 Sabbati spiritalis quietem qui amittunt, 69.
 Sabbati vacatio, 69.
 Sabbati veri sanctificatione occiditur amor sæculi, 275.
 Sabbato Christus in sepultura quievit, 55.
 Sabbato futura quies significata, 48.
 Sabellii dogma, 27.
 Sacerdos et levita prætereuntes vulneratum, 116.
 Sacerdotes nostri sæculi aliquot, 15.
 Sacerdotes omnes christiani et quare, 91.
 Sacerdotes quomodo pro peccatis offerre jussi, 99.

- Sacerdotii in regnum commutatio, 51.
 Sacra Lupercalia, 54.
 Sacramentum magnum circumcisio filii Moysis, 65.
 Sacramenta Ecclesiae ad quid, 17.
 Sacralitterae diversis temperatae, 25.
 Sacris in litteris quid spectandum, 23.
 Sacrificia quando non recte fiunt, 17.
 Sa ritegia fundamento non conuenienda, 98.
 Saeculi reformatio sexta aetate ostenditur, 46.
 Saeviendum in idololatrias, 58.
 Sal Agrigentium, 15.
 Sal aqua cur solvitur, 95.
 Salomon cuius exemplum, 58.
 Salomon imperitens, 58.
 Salomon mulierum amori resistere nequivit, 40.
 Salomon sapientissimus rex, 87.
 Salomon vehementer a Scriptura damnatur, 58.
 Salomonis templi ruina, 92.
 Samaritanus quid, 116.
 Samson leonem necans quid, 51.
 Sancti naturam habent qua peccare non possunt, 33.
 Sancti in Dei pace victuri, 106.
 Sancti perspicaces vel aequalis vel serpentibus, incorporalia videbunt, 106.
 Sancti quid acturi sint quaeritur, jam resuscitati, 106.
 Sancti ut quisque sit salvus orant, 100.
 Sanctorum intercessione ad delicta remittuntur, 100.
 Sanctorum novitas in corpore, 104.
 Sanctorem suffragium, 100.
 Sanctos miseria peccatorum non laebet, 108.
 Sanctos non semper exaudit Deus, 100.
 Sanctos odit diabolus, 5.
 Sanguine quid intelligendum, 69.
 Sapiens et status quomodo depicti in bove et asino, 44.
 Sapiens quis stultorum sententia, 5.
 Sapientes huius mundi idola colere docuerunt, 54.
 Sapientum rationes vanae coram Deo, 101.
 Sapientia luminosa, 56.
 Sapientia pietatis fructus, 52.
 Sapientia qualis diligenda, 19.
 Sapientia summa apud Deum, 87.
 Sapientiae Dei honor nullus satis, 15.
 Sapientiae perfectae delicias sine labore in hoc mundo non adipisci, 56.
 Sapientiae principium creaturae intellectualis, 24.
 Sara an concubitu Aegypti regis polluta, 60.
 Sara quomodo non sit polluta a rege Aegypti, 60.
 Sarcinis exonerandos ad homines venit Christus, 57.
 Satanæ opera non omnia phantasmata, 92.
 Saturnum genitum die sabbati gentes perhibent, 54.
 Saul persentor voce mactatus, 85.
 Scala cuius summitas de terra in caelum efferebatur, 49, 50.
 Scenopægiæ festum apud christianos, 44.
 Schismaticus hodie, forsitan crastina reconciliatur catholice Ecclesiae, 78.
 Schismatici ab hæreticis differunt, 16.
 Scientia abstinere a malis, 5.
 Scientiæ malorum duæ, 108.
 Scintille, 11, 19.
 Scire se nescire aliquid, 88.
 Scriptura aperta pascimur, 77.
 Scriptura cur pinguioribus utatur verbis, 39.
 Scriptura quæ exempla nobis præscribit, 11.
 Scriptura sancta bipartita, 25.
 Scripturæ defensionem, 61.
 Scripturæ mos in loquendo, 112.
 Scripturæ sanctæ omnes scientiæ inferiores, 20.
 Scriptura vetus olim præuntiahat, nunc recitatur ad confirmationem, 44.
 Scripturis obscuris exercemur, 77.
 Secus Isaias, 113.
 Secunda mors animam penitentem tenet in corpore, 94.
 Secunda immortalitas, 108.
 Seducti iudicantur, 92.
 Seductorum fillicia linenda, 85.
 Segnitia, 37.
 Seipsum contemnere quid, 69.
 Seipsum quis seducat, 55.
 Sela tertius Judæ filius, 57.
 Sem et Japhet quid, 49.
 Semen corpulentiam habet visibilem, 64.
 Semen fratri suscitandum quomodo interpretetur, 59.
 Semen incorporale, 64.
 Semen substantiam habet corporalem, 64.
 Seminis incrementa, 11.
 Semini vis insi a quædam visibilis, 61.
 Seminarias causas et rationes rebus Deus inseruit, 66.
 Sensus puerilis de more uniuscujusque patris velle in eucharistia judicare, 81.
 Sensibus humanis remotiora non indaganda, 29.
 Sensibus utuntur bestie, 28.
 Sentiat corpus quomodo, 94.
 Septem alii nomina Jacob impositi, quid, 56.
 September mensis unde nomen habet, 55.
 Septenarius numerus cur Spiritui sancto attributus, 70, 71.
 Septima aetas per sabbatum intelligitur, et est requies beatorum sine fine, 46.
 Septuagintorum interpretatio in Iliet et Giezi historia, 106.
 Sepultura mortuorum quid, 65.
 Sepultura sollicitus Jacob, 61.
 Serpens cur præ cæteris animalibus carminibus moveatur, 20.
 Serpens decipiendo hominem quomodo locutus, 20.
 Serpens ex virga effectus quid, 68.
 Serpens in ligno suspensus, 52.
 Serpentis ex virga Moysi mysterium, 68.
 Serpentis Moysi cauda, quid, 68.
 Serpentis prudentia unde dicta, 21.
 Serpente cur seductus homo, 34.
 Serpentes an incantationes audiunt, 20.
 Serpentes qua ratione lacris educuntur, 20.
 Serpentium perspicacitas, 106.
 Serpenti hæretici, 16.
 Servire quomodo juvenes debeant, 20.
 Servitus poena legis, 95.
 Servus et conservus debitores quid significant, 99, 100.
 Servus jussa facere debet, 55.
 Servorum et bonorum et malorum expectatio, 88.
 Servos Deus nos suos fecit, 75.
 Servos non ipsi fecimus, 75.
 Sex aetates hominum, 46.
 Sex dierum apud Mattheum et Marcum de transfiguratione expositio, 111.
 Sexta aetas nunc agitur hominibus usque ad iudicium, 46.
 Sexta hora traditus Christus Pilato, 112.
 Sextilis mensis a numero nomen habet, 75.
 Sidus novum novo in Virginis partu apparuit, 45.
 Sidera an rationalem habeant apertem, 29.
 Sidera quatenus observanda, 85.
 Signum petere, 62.
 Signa et prodigia discipulorum incredulos persuaserunt, 102.
- SIMILIA
 Adulterio procreatorum et prophetice Scripturæ, 57.
 Agricola ac angelorum vel bona vel mala operantium, 66.
 Agriculturae et Providentiæ, 37.
 Amatoris proximi atque cantoris, 19.
 Angelorum sive bonorum sive malorum et parentum, 11.
 Angelorum vel bona vel mala operantium, et agricolæ, 66.
 Animi et corporis sanandi, 14.
 Cantoris atque amatoris proximi, 19.
 Cantus et creationis mundi a principio, 22.
 Christi humilis et superbientis diaboli, 15.
 Corporis et animi sanandi, 14.
 Creationis mundi a principio et cantus, 22.
 Daemoniaci ac serpentis loquentis, 20.
 Damnatorum in metalla, et maleficorum, 11.
 Debitoris et liberatoris, 65.
 Diaboli, quomodo aliquando homo dicatur, ac corpus Christi Ecclesiae, 52.
 Diaboli superbientis et Christi humilis, 15.
 Disciplinæ caelestis et ludimagistri, 19.
 Ecclesiam, quod aliquando corpus Christi dicatur, et diaboli quod aliquando homo appellatur, 52.
 Evangelii prædicati ac mentis a Deo formatæ; et operationis bonorum et malorum angelorum, 11.
 Fontis ac sacræ Scripturæ, 22.
 Herbae venenosae demonstratæ, ac ligni scientiæ boni et mali, 55.
 Hominis in aqua periclitantis ac sapientis, 5.
 Hominum se invicem videntium, et visionis qua Deum sauci visuri sunt, 106.
 Humilis et superbi patriam affectantis, 14.
 Imaginis violatæ et Dei offensi, 75.
 Immortalitatis et liberi arbitrii, 108.
 Incarcerati ac oratoris boni, 65.
 Ingenii hominis ac subtilitatis malorum angelorum, 12.
 Irae Dei et solis, 100.
 Liberi arbitrii et immortalitatis, 108.
 Ligni scientiæ boni et mali, ac herbae venenosae, 55.
 Litterarum propheticarum et instrumentorum musicorum, 59.
 Ludimagistri et disciplinæ caelestis, 19.
 Maleficorum et damnatorum in metalla, 11.
 Medici et reminiscentiæ sanctorum, 108.
 Medici præventis atque præceptorum Dei, 65.
 Mentis a Deo formatæ ac prædicati Evangelii, et operationis bonorum et malorum angelorum, 11.
 Miraculorum per demones perpetratorum ac theatri, 15.
 Musicorum instrumentorum ac litterarum propheticarum, 59.
 Operationis bonorum et malorum angelorum ac mentis a Deo formatæ, et Evangelii prædicati, 11.
 Oratoris boni et incarcerati, 65.
 Parentum ac angelorum et bonorum et maiorum, 11.
 Picturæ atque sacræ Scripturæ, 57.
 Picturæ atque universitatis rerum, 22.
 Potestatis Dei et vini, 42.

Præceptorum Dei et medici præca-
ventis, 65.
Providentiæ et agriculturæ, 37.
Rivalium duorum pudice amantis ac
illicite appetentis, et voluntatis ma-
læ, 31.
Reminiscentiæ electorum et medi-
ci, 108.
Sacræ Scripturæ et fontis, 22.
Sapientis ac hominis in aqua peri-
cipiantis, 3.
Scripturæ atque picturæ, 57.
Scripturæ prophetiæ et adulterio
procreatorum, 57.
Serpentis et linguæ, 21.
Solis et iræ Dei, 100.
Sublimitatis angelorum malorum, et
ingenii hominis, 12.
Superbi et humilis patriam affectan-
tis, 14.
Theatri et miraculorum per dæmo-
nes perpetratorum, 15.
Universitatis rerum et picturæ, 22.
Vini et potestatis Dei, 42
Visionis sanctorum qua Deum visuri
sunt, et hominum se invicem videntium,
106.

Similitudo a luna deducta, 85.
Similitudines a rerum natura, 85.
Similitudines unde ducantur, 82.
Simon Magus, 77, 78.
Simones credit Augustinus duos
hospites Christi, 111.
Similitudo Ecclesiæ parvulorum
salus, 82.
Simpliciter ambulandum, 111.
Sine peccato vivere velle, quid sit, 6.
Singularis numeri loco pluralis po-
situs, 110.
Sin ulari pro plurali numero usi
Septuaginta, 95.
Sion monte figuratur Ecclesia, 85.
Societas nobis erit cum angelis dul-
cissima, 106.
Spiritalis creatura corporali potior,
57.
Sodomitarum comparatio erga in-
credulos, 87.
Sol an rationalem habeat speciem,
29.
Sol Christus allegorice, 82.
Sol lux communis, 82.
Sol sociatis oculis asper, 100.
Sol unde lucem accepit, 25.
Sole occidente luna oritur, 82.
Solis gemitus, 28.
Solutio diaboli, 90.
Sonus materies cantus, 22.
Sopor Adæ, mors Christi, 105.
Sorer quomodo diligenda, 98.
Sortes ex Evangelio legere, con-
suetudo mala, 85.
Species intelligibiles, 31.
Spectacula quæ delectare nos de-
bent, 75.
Spectaculorum discreti actus, 75.
Sperandus adventus Domini, 88.
Spei sæculi resistit spei futuri regni,
85.
Spiramenta pulmonis unde, 26.
Spiritus a Patre et Filio bonis ef-
fusa bonitas, 78.
Spiritus consubstantialis Trinitati,
111.
Spiritus Dei, 71.
Spiritus et Patris et Filii, 114.
Spiritus sanctus an solus peccata re-
mittat, 79.
Spiritus sanctus cur denuo post as-
censionem missus, 71.
Spiritus sanctus cur quinquagesimo
die post resurrectionem missus, 71.
Spiritus sanctus digitus Dei, 85.
Spiritus sanctus et Patris et Filii
communitatem indicat, 78.
Spiritus sanctus Filii Spiritus, 80.
Spiritus sanctus in quorequiescat, 70.

Spiritus sanctus non fallitur ullius
simulatione, 80.
Spiritus sanctus nullius veram pen-
nitentiam rejicit, 80.
Spiritus sanctus quomodo septiformis,
ex Isaiæ testimonio, 71.
Spiritus sanctus Spiritus Patris, 80.
Spiritus sancto attribuitur societas
qua efficiuntur unum corpus, 79.
Spiritu sancto colligimur ad unitatem,
71.
Spiritum sanctum qui non habeat,
71.
Spiritum sanctum quis nunc acce-
pisse se scire possit, 80.
Spiritu videre, 107.
Stabularius Apostolus, 116.
Stabulum in quod Samaritanus vul-
neratum reposuit, 116.
Stantes quando veteres orabant, 84.
Stellam qualem magi viderunt, 43.
Stellarum fatum hominibus Christi-
ani non imponunt, 43.
Stoicorum de sapiente sententia, 5.
Stoicorum error, 2.
Stomachus quorundam cito, alius
non item satiatur, 115.
Studia a Deo exoptanda, 20.
Studiosi quomodo erudiri debeant,
20.
Stultus quandoque annuit Dei
verbum, 44.
Stultum Dei sapientissimum, 49.
Stultitia quæ odio habenda, 19.
Stylus scribarum cur mendax dicitur,
21.